na, ubi tempore belli militum crudelitas locum fecit desolationis, nunc iuve

nes una cum ferventi suo moderatore dilecto Filio Ioanne Gòra, OP, oratio

nis et formationis instaurarunt sedem ibique imaginem Beatae Virginis Ma

riae sub titulo Matka Niezawodnej Nadziei, recenter depictam, ardenti stu

dio colere coeperunt, quae omnium bono spirituali valde prodest totique lo

co novam confert vitam. Proprio ideo de Nostro consilio, spe ducti Matrem 

Firmae Spei plurimis errantibus filiis divinam gratiam efficacius restituere 

ac roborare posse, die III mensis Iulii anno MCMXCVIII, occasione data Au

dientiae generalis, in area quae respicit Basilicam Vaticanam S. Petri supra 

dictae Deiparae imagini Ipsi auream imposuimus coronam. Nunc ergo ut il

lius coronationis memoria in posterum perennis vigeat ac pariter indicetur 

fidelium voluntas praecelsam Dei Genetricem venerandi et sequendi, huma

ne rogante Venerabili Fratre Victore Skworc, Episcopo Tarnoviensi, Nos 

dari iubemus veluti peculiaris signum benevolentiae, qua sollertem Praesu-

lem omnesque dilectos filios illius dioecesis prosequimur, has Litteras Apo

stolicas, testes verissimas tam fausti ac felicissimi eventus, contrariis 

quibuslibet rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 

mensis Iunii, anno MCMXCIX, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

& ANGELUS card. SODANO 

Loco S Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 457.243 
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II 

Beatus Iosephus Yaz, presbyter, Patronus apud Deum archidioecesis Goanae et 

Damanensis in India confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Clerus ac populus insignis archidioece

sis primatialis Goanae et Damanensis in India impenso cultu prosequuntur 

beatum Iosephum Vaz, presbyterum, qui ministerio et exemplo sanctae vi

tae singularis fuit nuntius ac testis Evangelii, quod in Asiae fines magna 

sollicitudine propagavit. Qua re ductus, Venerabilis Frater Radulfus Nico

laus Gonsalves, Archiepiscopus eiusdem Sedis itemque Patriarcha Indiarum 

Orientalium, communia vota excipiens, electionem beati Iosephi Vaz, pres

byteri, in Patronum apud Deum archidioecesis suae rite probavit atque, lit

teris die XVI mensis Iunii hoc anno datis, petivit ut huiusmodi electio et 

approbatio secundum Normas de Patronis constituendis et ad normam In

structionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum